eventual aplicação de multa por infrações de trânsito, bem como ressarcimentos em decorrência de acidentes e 

outras consequências relativas ao serviço que presta. 

CLÁUSULA TERCEIRA– Em contraprestação aos serviços prestados, a CONTRATANTE se 

compromete a pagar à CONTRATADA o valor mensal de R$ 1.518,00 (mil quinhentos e dezoito reais), com 

os competentes descontos aplicáveis, durante a vigência contratual, até o dia 30 (trinta) de cada mês, mediante 

recebimento da Nota Fiscal competente. 

§ 1º – As despesas com materiais necessários para execução dos serviços, correrão por conta da